
3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   OVERALL-RANKING

00:13:190:13:18.88VfR Unterbruch LG1960GÜNTHER, Peter(1896)1

00:13:500:13:49.88LC-Weilerswist1969GERKUM, Ralf(754)2

00:14:360:14:35.39nordic walk 4 fun m-gladbach1961FINKEN, Ralph(1840)3

00:15:010:15:00.171967BAUER, Marion(716)4

00:16:360:16:35.57GVG Laufteam1992SCHNITZLER, Jannis(648)5

00:17:020:17:01.01GVG Laufteam1954SPÖLGEN, Joachim(656)6

00:17:130:17:12.962006BRINK, Jelte(1947)7

00:17:260:17:25.61TEAM MEDIO1994ISBANNER, Kevin(132)8

00:17:330:17:32.81Just Fit 21 Laufteam1983AKAOUCH, Bilal(566)9

00:17:370:17:36.261971WÖLK, Stephan(225)10

00:18:060:18:05.71Kreisstadtläufer Bergheim1999RICHTER, Marius(302)11

00:18:090:18:08.04LAV2008YAVARI, Anna(718)12

00:18:100:18:09.33FC Bergheim 20002009SCHINDEL, Levi(952)13

00:18:200:18:19.061972YAVARI, Aresch(719)14

00:18:590:18:58.812010PINK, Lena(936)15

00:19:200:19:19.11GVG Laufteam1969FAßBENDER, Michael(619)16

00:19:350:19:34.97Rhein Erft Runner1975HEYER, Petra(941)17

00:19:470:19:46.78TEAM MEDIO1976JOOS, Lisa(383)18

00:20:190:20:18.99LC Jugend 07 Bergheim2007KNÜTTER, Kian(697)19

00:20:190:20:18.99LC Jugend 07 Bergheim2007TOMA, Luca(694)20

00:20:350:20:34.842002SANDOW, Willi(504)21

00:20:530:20:02.581966WOLFF, Andreas(337)22

00:20:550:19:43.64GVG Laufteam1966SCHRÖDER, Stefan(649)23

00:20:570:19:39.69GVG Laufteam1966FAßBENDER, Monika(618)24

00:21:110:19:49.80GVG Laufteam1991NOWAK, Brian(639)25

00:21:260:19:54.871987SCHULZE-ROBERG, Elena(8)26

00:21:280:20:19.04FC Quadrath Ichendorf Turwein2007SCHINDLER, Lilli(951)27

00:21:410:18:42.06Astrid Lindgren Schule2008SALWAN, Adryan(512)28

00:21:500:18:17.572005JACKSON, Gavin(771)29

00:21:580:21:40.552007FÜRSCHKE, Rico(729)30

00:22:060:18:02.46Team Marien Apotheke1965DUES, Heike(674)31

00:22:070:21:18.09TEAM MEDIO1985COMMANDER, Andrea(288)32

00:22:120:20:55.22SSK KERPEN Triathlon2007HAMMERSCHMIDT, Noah(1819)33

00:22:420:22:29.40Kreisstadtläufer Bergheim1981HAMACHER, Bianca(261)34

00:22:500:19:08.922008KROME, Tobias(33)35

00:22:520:21:09.61Kreisstadtläufer Bergheim1997WACKERBAUER, Lisa(301)36

00:22:520:21:08.70Kreisstadtläufer Bergheim1985FAST, Uljana(236)37

00:22:570:22:12.69TEAM MEDIO1997ROTHE, Jan(285)38

00:22:570:22:07.40TEAM MEDIO1995WINTER, Jana(281)39

00:23:120:20:13.72Astrid Lindgren Schule2008LAMBERTZ, Maximilian(519)40

00:23:260:20:37.691993SCHALLENBERG, Kathrin(955)41

00:23:270:20:52.85Kreissparkasse Köln1977SANDER, Diana(167)42
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00:23:310:22:31.10TEAM MEDIO1985COUN, Christian(280)43

00:23:380:20:46.351999SANDOW, Anneke(503)44

00:23:490:23:19.721979LANGOSCH, Sonja(212)45

00:23:510:20:42.49TV Kuchenheim1963BONEß, Ralf(779)46

00:23:530:21:42.992005SCHULZ, Maya(149)47

00:24:060:21:27.43Kreissparkasse Köln1988MARX, Julia(171)48

00:24:100:21:10.32Astrid Lindgren Schule2009AHRIOULI, Houdafia(514)49

00:24:190:20:46.142007PETERS, Maximilian(766)50

00:24:190:20:45.752008JACKSON, Colin(772)51

00:24:200:20:46.101981PETERS, Felix(764)52

00:24:510:24:18.75Kreisstadtläufer Bergheim1983BACH, Alexandra(466)53

00:25:000:24:49.66Kreisstadtläufer Bergheim1993OBERHAUSER, Julia(245)54

00:25:000:24:49.80Kreisstadtläufer Bergheim1989WEßEL, Christian(246)55

00:25:040:21:35.73ErftRunners1965MÖDDER, Wolfgang(58)56

00:25:050:21:22.48Wache 1 - LZ Bergheim1970RULAND, Frank(56)57

00:25:070:22:42.74Vaillant1987REIKAT, Maria(598)58

00:25:140:21:03.84Team Marien Apotheke1969SONANNINI, Christoph(676)59

00:25:190:24:23.02Team Marien Apotheke1992TAPPERT, Victoria(685)60

00:25:210:21:13.12Team Marien Apotheke1974SONANNINI, Barbara(675)61

00:25:280:23:09.921976ZWOLEK, Raphael(480)62

00:25:340:24:32.53Team Medio Rhein-Erft2009LEMPER, Christoph(20)63

00:25:350:24:32.06Team Medio1973LEMPER, Marco(19)64

00:25:410:22:30.33Astrid Lindgren Schule1981ELOUARIACHI, Hayat(538)65

00:25:480:25:19.30Schule zum Römerturm1999SCHUMACHER, Kai(387)66

00:25:540:23:04.681983LENZ, Nina(956)67

00:26:020:26:01.531963SCHULZ, Olaf(972)68

00:26:020:22:53.84Astrid Lindgren Schule2010SCHIFFER, Jakob(532)69

00:26:040:25:24.06nordic walk 4 fun m-gladbach1969FINKEN, Melanie(1841)70

00:26:040:21:54.17Team Marien Apotheke2004BURGHARDT, Peter(673)71

00:26:090:22:00.13Team Marien Apotheke1973ABTS, Nicole(683)72

00:26:120:24:50.45GVG Laufteam1998WITTIG, Hanna(664)73

00:26:130:25:44.43Schule zum Römerturm2000BOLLIG, Lena(386)74

00:26:130:25:29.53LG RWE POWER1964BOLLIG, Klaus(388)75

00:26:180:22:50.20Ident Zahnforum1985SCHENK, Bernadette(1928)76

00:26:190:23:39.481987BRAUN, Johanna(26)77

00:26:200:22:40.19BSG Erftverband1956BUCH , Manfred(731)78

00:26:230:25:30.16TEAM MEDIO1980OTTEN, Daniela(286)79

00:26:240:22:13.482004GEHRMANN, Paul(1909)80

00:26:280:22:57.751982REDZIC, Evelin(785)81

00:26:280:22:57.441973SIEBART, Stefanie(784)82

00:26:340:24:46.502008LAVURI, Romina Elli(1941)83

00:26:460:23:04.411975KROME, Marion(31)84
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00:26:480:24:25.63Vaillant1983JANSEN, Katalin(593)85

00:26:490:24:25.95Vaillant1973YAMAN, Nazife(595)86

00:26:510:24:58.50GVG Laufteam1978JÜRGENS, Carmen(628)87

00:26:530:24:44.08Kreisstadtläufer Bergheim1956KRÄMER-ROTTLAND, Ute(268)88

00:27:070:23:16.16Wache 1 - LZ Bergheim2005PIECHATZEK, Noah(45)89

00:27:070:26:12.56ohne Verein1971ZHANG, Dongmei(1834)90

00:27:090:24:10.52TS Frechen2012CANDAN, Ayla(1826)91

00:27:100:24:11.22TS Frechen1956RODER, Annette(1828)92

00:27:130:24:33.221987GETZ, Sabrina(25)93

00:27:150:24:13.15Astrid Lindgren Schule2008RUPRID, Krishna(520)94

00:27:240:24:15.79Astrid Lindgren Schule1977SCHIFFER, Meike(530)95

00:27:340:23:32.46Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1959KRÖGER, Fred(1850)96

00:27:430:25:33.351938FORSBACH, Adele(762)97

00:27:430:23:23.771998BOULAGRAM, Nouhaila(463)98

00:27:470:23:20.621982SCHÄFER, Björn(314)99

00:27:470:27:31.04Kreisstadtläufer Bergheim1960ATZRODT, Gisela(251)100

00:27:530:24:33.71Astrid Lindgren Schule1968DIEKJOBST, Bianca(528)101

00:28:070:24:04.31Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1968CASTRONOVO, Salvatore(1851)102

00:28:170:25:15.56Amtsgericht Bergheim1974SCHMITZ, Ruth(317)103

00:28:180:25:03.84Astrid Lindgren Schule1994BOUALI, Najiba(543)104

00:28:220:24:56.92Inges Erftschnecken1973SCHILK, Assunta(325)105

00:28:300:24:30.971977HACKENBROICH, Ursel(1864)106

00:28:450:25:26.811978PISCHEL, Heike(291)107

00:29:080:25:42.40Inges Erftschnecken1973MEINERZHAGEN, Iris(327)108

00:29:240:26:40.522009BAUER, Anna(460)109

00:29:260:27:26.01HSV Troisdorf2005TIELMANN, Melek(557)110

00:29:260:27:26.62HSV Troisdorf2004STAUDT, Charlotte(558)111

00:29:270:27:27.28HSV Troisdorf2002SCHIEFEN, Hannah(560)112

00:29:370:28:11.061981FAULHABER, Anne(770)113

00:29:370:28:11.131979SCHLICH, Sabrina(35)114

00:29:370:26:07.89Ident Zahnforum1990HELLER, Julia(1934)115

00:29:390:25:15.091978KEIMES, Nicole(447)116

00:29:420:29:00.42TV Alpenglühen1945LADEWIG, Helmut(939)117

00:29:440:29:32.19Kreisstadtläufer Bergheim1964RADU, Renata(264)118

00:29:440:29:32.35Kreisstadtläufer Bergheim1962ENGELS, Hildegard(262)119

00:29:450:26:14.27Ident Zahnforum1989SCHAUFF, Kathrin(1923)120

00:29:450:26:12.28Ident Zahnforum1988FREIHALS, Jennifer(1924)121

00:29:540:26:24.16Ident Zahnforum1970HEINEN, Anke(1925)122

00:29:560:27:51.54TEAM MEDIO1999SCHUMACHER, Lara Maleen(287)123

00:30:000:29:27.39Kreisstadtläufer Bergheim1982BOSMA, Antje(467)124

00:30:020:26:36.92Inges Erftschnecken1969KLOTZ, Birgit(324)125

00:30:050:25:45.381997KULENTIRAN, Sneha(452)126
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00:30:060:25:44.922000DENISE, Schottke(450)127

00:30:130:27:55.421978BLANK, Michael(222)128

00:30:130:27:56.281981ONNERTZ, Susann(216)129

00:30:280:27:51.21Carl-Sonnenschein-Schule1966SACKMANN-SIEBEN, Andrea(440)130

00:30:280:27:52.15Carl-Sonnenschein-Schule1971LAUSTER, Anina(474)131

00:30:460:26:45.41Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1971BERRESHEIM, Dirk(962)132

00:30:500:27:04.59Wache 1 - LZ Bergheim1971STURM, Manuela(48)133

00:31:060:26:53.69Team Marien Apotheke2002CHAMKA, Imen(682)134

00:31:290:30:15.30GVG Laufteam1968DEBERT, Marita(608)135

00:31:370:28:18.13Astrid Lindgren Schule1972HIELSCHER, Heike(535)136

00:31:370:28:32.31Astrid Lindgren Schule1992FORTUNA, Kim(529)137

00:31:410:28:28.91Astrid Lindgren Schule1981BOUALI, Souraia(537)138

00:31:440:28:40.52Astrid Lindgren Schule2009FLOR, Rafael(536)139

00:31:440:28:40.34Astrid Lindgren Schule1978DUENSING, Johanne(525)140

00:31:450:28:30.45Astrid Lindgren Schule1984FLOR, Tatjana(539)141

00:32:100:30:22.391942BLASCZYK, Siegmar(996)142

00:32:360:28:16.092002BRÜCK, Carina(464)143

00:32:360:28:11.951979INES, Mönnich(449)144

00:33:080:30:23.10T.V.Huchem-Stammeln1938ZEIßIG, Gerd(395)145

00:33:130:29:42.77Ident Zahnforum1992HELLER, Annika(1935)146

00:33:130:29:44.58Ident Zahnforum1993EILFGANG, Lara(1933)147

00:33:210:31:27.591988LÖVENICH , Miriam(981)148

00:34:020:32:55.07GVG Laufteam1980MAJOR, Sandro(635)149

00:34:020:32:55.19GVG Laufteam1955SCHNATZ, Joseph(647)150

00:35:110:31:53.82Astrid Lindgren Schule1972EL GHAMOUSSI, Karima(545)151

00:35:120:31:53.24Astrid Lindgren Schule1983MBAREK, Neiros(544)152

00:37:060:32:39.911982VAN DE SAND, Tatjana(451)153

00:37:090:33:53.43Astrid Lindgren Schule1998ANNOURI, Nomidia(541)154

00:37:090:33:53.49Astrid Lindgren Schule2005BOULGHALGH, Dina(542)155

00:38:150:36:55.35GVG Laufteam1964WÜSTER, Anneliese(665)156

00:38:180:33:55.891991CETINKAYA, Sümeyye(448)157

00:38:180:33:55.601980KHAN-GANSEN, Dr. Ayesha(453)158

00:40:440:36:51.401969NIEßEN, Dr. Gero(329)159
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WEIBLICH
00:15:011967BAUER, MarionW501.(716)1

00:18:09LAV2008YAVARI, AnnaWK U121.(718)2

00:18:592010PINK, LenaWK U101.(936)3

00:19:35Rhein Erft Runner1975HEYER, PetraW401.(941)4

00:19:47TEAM MEDIO1976JOOS, LisaW402.(383)5

00:20:57GVG Laufteam1966FAßBENDER, MonikaW502.(618)6

00:21:11GVG Laufteam1991NOWAK, BrianW1.(639)7

00:21:261987SCHULZE-ROBERG, ElenaW301.(8)8

00:21:28FC Quadrath Ichendorf Turwein2007SCHINDLER, LilliWK U122.(951)9

00:22:06Team Marien Apotheke1965DUES, HeikeW503.(674)10

00:22:07TEAM MEDIO1985COMMANDER, AndreaW302.(288)11

00:22:42Kreisstadtläufer Bergheim1981HAMACHER, BiancaW351.(261)12

00:22:52Kreisstadtläufer Bergheim1997WACKERBAUER, LisaW U231.(301)13

00:22:52Kreisstadtläufer Bergheim1985FAST, UljanaW303.(236)14

00:22:57TEAM MEDIO1995WINTER, JanaW2.(281)15

00:23:261993SCHALLENBERG, KathrinW3.(955)16

00:23:27Kreissparkasse Köln1977SANDER, DianaW403.(167)17

00:23:381999SANDOW, AnnekeWJ U201.(503)18

00:23:491979LANGOSCH, SonjaW352.(212)19

00:23:532005SCHULZ, MayaWJ U141.(149)20

00:24:06Kreissparkasse Köln1988MARX, JuliaW304.(171)21

00:24:51Kreisstadtläufer Bergheim1983BACH, AlexandraW353.(466)22

00:25:00Kreisstadtläufer Bergheim1993OBERHAUSER, JuliaW4.(245)23

00:25:07Vaillant1987REIKAT, MariaW305.(598)24

00:25:19Team Marien Apotheke1992TAPPERT, VictoriaW5.(685)25

00:25:21Team Marien Apotheke1974SONANNINI, BarbaraW404.(675)26

00:25:41Astrid Lindgren Schule1981ELOUARIACHI, HayatW354.(538)27

00:25:541983LENZ, NinaW355.(956)28

00:26:04nordic walk 4 fun m-gladbach1969FINKEN, MelanieW451.(1841)29

00:26:09Team Marien Apotheke1973ABTS, NicoleW452.(683)30

00:26:12GVG Laufteam1998WITTIG, HannaW U232.(664)31

00:26:13Schule zum Römerturm2000BOLLIG, LenaWJ U202.(386)32

00:26:18Ident Zahnforum1985SCHENK, BernadetteW306.(1928)33

00:26:191987BRAUN, JohannaW307.(26)34

00:26:23TEAM MEDIO1980OTTEN, DanielaW356.(286)35

00:26:281982REDZIC, EvelinW357.(785)36

00:26:281973SIEBART, StefanieW453.(784)37

00:26:342008LAVURI, Romina ElliWK U123.(1941)38

00:26:461975KROME, MarionW405.(31)39

00:26:48Vaillant1983JANSEN, KatalinW358.(593)40

00:26:49Vaillant1973YAMAN, NazifeW454.(595)41

00:26:51GVG Laufteam1978JÜRGENS, CarmenW406.(628)42

00:26:53Kreisstadtläufer Bergheim1956KRÄMER-ROTTLAND, UteW601.(268)43
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WEIBLICH
00:27:07ohne Verein1971ZHANG, DongmeiW455.(1834)44

00:27:09TS Frechen2012CANDAN, AylaWK U81.(1826)45

00:27:10TS Frechen1956RODER, AnnetteW602.(1828)46

00:27:131987GETZ, SabrinaW308.(25)47

00:27:24Astrid Lindgren Schule1977SCHIFFER, MeikeW407.(530)48

00:27:431938FORSBACH, AdeleW801.(762)49

00:27:431998BOULAGRAM, NouhailaW U233.(463)50

00:27:47Kreisstadtläufer Bergheim1960ATZRODT, GiselaW551.(251)51

00:27:53Astrid Lindgren Schule1968DIEKJOBST, BiancaW504.(528)52

00:28:17Amtsgericht Bergheim1974SCHMITZ, RuthW408.(317)53

00:28:18Astrid Lindgren Schule1994BOUALI, NajibaW6.(543)54

00:28:22Inges Erftschnecken1973SCHILK, AssuntaW456.(325)55

00:28:301977HACKENBROICH, UrselW409.(1864)56

00:28:451978PISCHEL, HeikeW4010.(291)57

00:29:08Inges Erftschnecken1973MEINERZHAGEN, IrisW457.(327)58

00:29:242009BAUER, AnnaWK U102.(460)59

00:29:26HSV Troisdorf2005TIELMANN, MelekWJ U142.(557)60

00:29:26HSV Troisdorf2004STAUDT, CharlotteWJ U161.(558)61

00:29:27HSV Troisdorf2002SCHIEFEN, HannahWJ U181.(560)62

00:29:371981FAULHABER, AnneW359.(770)63

00:29:371979SCHLICH, SabrinaW3510.(35)64

00:29:37Ident Zahnforum1990HELLER, JuliaW7.(1934)65

00:29:391978KEIMES, NicoleW4011.(447)66

00:29:44Kreisstadtläufer Bergheim1964RADU, RenataW505.(264)67

00:29:44Kreisstadtläufer Bergheim1962ENGELS, HildegardW552.(262)68

00:29:45Ident Zahnforum1989SCHAUFF, KathrinW8.(1923)69

00:29:45Ident Zahnforum1988FREIHALS, JenniferW309.(1924)70

00:29:54Ident Zahnforum1970HEINEN, AnkeW458.(1925)71

00:29:56TEAM MEDIO1999SCHUMACHER, Lara MaleenWJ U203.(287)72

00:30:00Kreisstadtläufer Bergheim1982BOSMA, AntjeW3511.(467)73

00:30:02Inges Erftschnecken1969KLOTZ, BirgitW459.(324)74

00:30:051997KULENTIRAN, SnehaW U234.(452)75

00:30:062000DENISE, SchottkeWJ U204.(450)76

00:30:131981ONNERTZ, SusannW3512.(216)77

00:30:28Carl-Sonnenschein-Schule1966SACKMANN-SIEBEN, AndreaW506.(440)78

00:30:28Carl-Sonnenschein-Schule1971LAUSTER, AninaW4510.(474)79

00:30:50Wache 1 - LZ Bergheim1971STURM, ManuelaW4511.(48)80

00:31:06Team Marien Apotheke2002CHAMKA, ImenWJ U182.(682)81

00:31:29GVG Laufteam1968DEBERT, MaritaW507.(608)82

00:31:37Astrid Lindgren Schule1972HIELSCHER, HeikeW4512.(535)83

00:31:37Astrid Lindgren Schule1992FORTUNA, KimW9.(529)84

00:31:41Astrid Lindgren Schule1981BOUALI, SouraiaW3513.(537)85

00:31:44Astrid Lindgren Schule1978DUENSING, JohanneW4012.(525)86
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00:31:45Astrid Lindgren Schule1984FLOR, TatjanaW3010.(539)87

00:32:362002BRÜCK, CarinaWJ U183.(464)88

00:32:361979INES, MönnichW3514.(449)89

00:33:13Ident Zahnforum1992HELLER, AnnikaW10.(1935)90

00:33:13Ident Zahnforum1993EILFGANG, LaraW11.(1933)91

00:33:211988LÖVENICH , MiriamW3011.(981)92

00:35:11Astrid Lindgren Schule1972EL GHAMOUSSI, KarimaW4513.(545)93

00:35:12Astrid Lindgren Schule1983MBAREK, NeirosW3515.(544)94

00:37:061982VAN DE SAND, TatjanaW3516.(451)95

00:37:09Astrid Lindgren Schule1998ANNOURI, NomidiaW U235.(541)96

00:37:09Astrid Lindgren Schule2005BOULGHALGH, DinaWJ U143.(542)97

00:38:15GVG Laufteam1964WÜSTER, AnnelieseW508.(665)98

00:38:181991CETINKAYA, SümeyyeW12.(448)99

00:38:181980KHAN-GANSEN, Dr. AyeshaW3517.(453)100
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018
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▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:13:19VfR Unterbruch LG1960GÜNTHER, PeterM551.(1896)1

00:13:50LC-Weilerswist1969GERKUM, RalfM451.(754)2

00:14:36nordic walk 4 fun m-gladbach1961FINKEN, RalphM552.(1840)3

00:16:36GVG Laufteam1992SCHNITZLER, JannisM1.(648)4

00:17:02GVG Laufteam1954SPÖLGEN, JoachimM601.(656)5

00:17:132006BRINK, JelteMJ U141.(1947)6

00:17:26TEAM MEDIO1994ISBANNER, KevinM2.(132)7

00:17:33Just Fit 21 Laufteam1983AKAOUCH, BilalM351.(566)8

00:17:371971WÖLK, StephanM452.(225)9

00:18:06Kreisstadtläufer Bergheim1999RICHTER, MariusMJ U201.(302)10

00:18:10FC Bergheim 20002009SCHINDEL, LeviMK U101.(952)11

00:18:201972YAVARI, AreschM453.(719)12

00:19:20GVG Laufteam1969FAßBENDER, MichaelM454.(619)13

00:20:19LC Jugend 07 Bergheim2007KNÜTTER, KianMK U122.(697)14

00:20:19LC Jugend 07 Bergheim2007TOMA, LucaMK U121.(694)15

00:20:352002SANDOW, WilliMJ U181.(504)16

00:20:531966WOLFF, AndreasM501.(337)17

00:20:55GVG Laufteam1966SCHRÖDER, StefanM502.(649)18

00:21:41Astrid Lindgren Schule2008SALWAN, AdryanMK U123.(512)19

00:21:502005JACKSON, GavinMJ U142.(771)20

00:21:582007FÜRSCHKE, RicoMK U124.(729)21

00:22:12SSK KERPEN Triathlon2007HAMMERSCHMIDT, NoahMK U125.(1819)22

00:22:502008KROME, TobiasMK U126.(33)23

00:22:57TEAM MEDIO1997ROTHE, JanM U231.(285)24

00:23:12Astrid Lindgren Schule2008LAMBERTZ, MaximilianMK U127.(519)25

00:23:31TEAM MEDIO1985COUN, ChristianM301.(280)26

00:23:51TV Kuchenheim1963BONEß, RalfM553.(779)27

00:24:10Astrid Lindgren Schule2009AHRIOULI, HoudafiaMK U102.(514)28

00:24:192007PETERS, MaximilianMK U128.(766)29

00:24:192008JACKSON, ColinMK U129.(772)30

00:24:201981PETERS, FelixM352.(764)31

00:25:00Kreisstadtläufer Bergheim1989WEßEL, ChristianM3.(246)32

00:25:04ErftRunners1965MÖDDER, WolfgangM503.(58)33

00:25:05Wache 1 - LZ Bergheim1970RULAND, FrankM455.(56)34

00:25:14Team Marien Apotheke1969SONANNINI, ChristophM456.(676)35

00:25:281976ZWOLEK, RaphaelM401.(480)36

00:25:34Team Medio Rhein-Erft2009LEMPER, ChristophMK U103.(20)37

00:25:35Team Medio1973LEMPER, MarcoM457.(19)38

00:25:48Schule zum Römerturm1999SCHUMACHER, KaiMJ U202.(387)39

00:26:021963SCHULZ, OlafM554.(972)40

00:26:02Astrid Lindgren Schule2010SCHIFFER, JakobMK U104.(532)41

00:26:04Team Marien Apotheke2004BURGHARDT, PeterMJ U161.(673)42

00:26:13LG RWE POWER1964BOLLIG, KlausM504.(388)43
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3. GVG Abendlauf Bergheim
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MÄNNLICH
00:26:20BSG Erftverband1956BUCH , ManfredM602.(731)44

00:26:242004GEHRMANN, PaulMJ U162.(1909)45

00:27:07Wache 1 - LZ Bergheim2005PIECHATZEK, NoahMJ U143.(45)46

00:27:15Astrid Lindgren Schule2008RUPRID, KrishnaMK U1210.(520)47

00:27:34Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1959KRÖGER, FredM555.(1850)48

00:27:471982SCHÄFER, BjörnM353.(314)49

00:28:07Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1968CASTRONOVO, SalvatoreM505.(1851)50

00:29:42TV Alpenglühen1945LADEWIG, HelmutM701.(939)51

00:30:131978BLANK, MichaelM402.(222)52

00:30:46Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1971BERRESHEIM, DirkM458.(962)53

00:31:44Astrid Lindgren Schule2009FLOR, RafaelMK U105.(536)54

00:32:101942BLASCZYK, SiegmarM751.(996)55

00:33:08T.V.Huchem-Stammeln1938ZEIßIG, GerdM801.(395)56

00:34:02GVG Laufteam1980MAJOR, SandroM354.(635)57

00:34:02GVG Laufteam1955SCHNATZ, JosephM603.(647)58

00:40:441969NIEßEN, Dr. GeroM459.(329)59
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MÄNNER
00:16:36GVG Laufteam1992SCHNITZLER, Jannisgesamt5.(648)1

00:17:26TEAM MEDIO1994ISBANNER, Kevingesamt8.(132)2

00:25:00Kreisstadtläufer Bergheim1989WEßEL, Christiangesamt55.(246)3

JUNIOREN U23
00:22:57TEAM MEDIO1997ROTHE, Jangesamt38.(285)1

SENIOREN M30
00:23:31TEAM MEDIO1985COUN, Christiangesamt43.(280)1

SENIOREN M35
00:17:33Just Fit 21 Laufteam1983AKAOUCH, Bilalgesamt9.(566)1

00:24:201981PETERS, Felixgesamt52.(764)2

00:27:471982SCHÄFER, Björngesamt99.(314)3

00:34:02GVG Laufteam1980MAJOR, Sandrogesamt149.(635)4

SENIOREN M40
00:25:281976ZWOLEK, Raphaelgesamt62.(480)1

00:30:131978BLANK, Michaelgesamt128.(222)2

SENIOREN M45
00:13:50LC-Weilerswist1969GERKUM, Ralfgesamt2.(754)1

00:17:371971WÖLK, Stephangesamt10.(225)2

00:18:201972YAVARI, Areschgesamt14.(719)3

00:19:20GVG Laufteam1969FAßBENDER, Michaelgesamt16.(619)4

00:25:05Wache 1 - LZ Bergheim1970RULAND, Frankgesamt57.(56)5

00:25:14Team Marien Apotheke1969SONANNINI, Christophgesamt59.(676)6

00:25:35Team Medio1973LEMPER, Marcogesamt64.(19)7

00:30:46Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1971BERRESHEIM, Dirkgesamt132.(962)8

00:40:441969NIEßEN, Dr. Gerogesamt159.(329)9

SENIOREN M50
00:20:531966WOLFF, Andreasgesamt22.(337)1

00:20:55GVG Laufteam1966SCHRÖDER, Stefangesamt23.(649)2

00:25:04ErftRunners1965MÖDDER, Wolfganggesamt56.(58)3

00:26:13LG RWE POWER1964BOLLIG, Klausgesamt75.(388)4

00:28:07Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1968CASTRONOVO, Salvatoregesamt102.(1851)5

SENIOREN M55
00:13:19VfR Unterbruch LG1960GÜNTHER, Petergesamt1.(1896)1

00:14:36nordic walk 4 fun m-gladbach1961FINKEN, Ralphgesamt3.(1840)2

00:23:51TV Kuchenheim1963BONEß, Ralfgesamt46.(779)3

00:26:021963SCHULZ, Olafgesamt68.(972)4

00:27:34Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1959KRÖGER, Fredgesamt96.(1850)5
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SENIOREN M60
00:17:02GVG Laufteam1954SPÖLGEN, Joachimgesamt6.(656)1

00:26:20BSG Erftverband1956BUCH , Manfredgesamt78.(731)2

00:34:02GVG Laufteam1955SCHNATZ, Josephgesamt150.(647)3

SENIOREN M70
00:29:42TV Alpenglühen1945LADEWIG, Helmutgesamt117.(939)1

SENIOREN M75
00:32:101942BLASCZYK, Siegmargesamt142.(996)1

SENIOREN M80
00:33:08T.V.Huchem-Stammeln1938ZEIßIG, Gerdgesamt145.(395)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:17:132006BRINK, Jeltegesamt7.(1947)1

00:21:502005JACKSON, Gavingesamt29.(771)2

00:27:07Wache 1 - LZ Bergheim2005PIECHATZEK, Noahgesamt89.(45)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:26:04Team Marien Apotheke2004BURGHARDT, Petergesamt71.(673)1

00:26:242004GEHRMANN, Paulgesamt80.(1909)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:352002SANDOW, Willigesamt21.(504)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:06Kreisstadtläufer Bergheim1999RICHTER, Mariusgesamt11.(302)1

00:25:48Schule zum Römerturm1999SCHUMACHER, Kaigesamt66.(387)2

MÄNNL. KINDER U10
00:18:10FC Bergheim 20002009SCHINDEL, Levigesamt13.(952)1

00:24:10Astrid Lindgren Schule2009AHRIOULI, Houdafiagesamt49.(514)2

00:25:34Team Medio Rhein-Erft2009LEMPER, Christophgesamt63.(20)3

00:26:02Astrid Lindgren Schule2010SCHIFFER, Jakobgesamt69.(532)4

00:31:44Astrid Lindgren Schule2009FLOR, Rafaelgesamt139.(536)5

MÄNNL. KINDER U12
00:20:19LC Jugend 07 Bergheim2007TOMA, Lucagesamt20.(694)1

00:20:19LC Jugend 07 Bergheim2007KNÜTTER, Kiangesamt19.(697)2

00:21:41Astrid Lindgren Schule2008SALWAN, Adryangesamt28.(512)3

00:21:582007FÜRSCHKE, Ricogesamt30.(729)4

00:22:12SSK KERPEN Triathlon2007HAMMERSCHMIDT, Noahgesamt33.(1819)5

00:22:502008KROME, Tobiasgesamt35.(33)6

00:23:12Astrid Lindgren Schule2008LAMBERTZ, Maximiliangesamt40.(519)7
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MÄNNL. KINDER U12
00:24:192007PETERS, Maximiliangesamt50.(766)8

00:24:192008JACKSON, Colingesamt51.(772)9

00:27:15Astrid Lindgren Schule2008RUPRID, Krishnagesamt94.(520)10

FRAUEN
00:21:11GVG Laufteam1991NOWAK, Briangesamt25.(639)1

00:22:57TEAM MEDIO1995WINTER, Janagesamt39.(281)2

00:23:261993SCHALLENBERG, Kathringesamt41.(955)3

00:25:00Kreisstadtläufer Bergheim1993OBERHAUSER, Juliagesamt54.(245)4

00:25:19Team Marien Apotheke1992TAPPERT, Victoriagesamt60.(685)5

00:28:18Astrid Lindgren Schule1994BOUALI, Najibagesamt104.(543)6

00:29:37Ident Zahnforum1990HELLER, Juliagesamt115.(1934)7

00:29:45Ident Zahnforum1989SCHAUFF, Kathringesamt120.(1923)8

00:31:37Astrid Lindgren Schule1992FORTUNA, Kimgesamt137.(529)9

00:33:13Ident Zahnforum1992HELLER, Annikagesamt146.(1935)10

00:33:13Ident Zahnforum1993EILFGANG, Laragesamt147.(1933)11

00:38:181991CETINKAYA, Sümeyyegesamt157.(448)12

JUNIORINNEN U23
00:22:52Kreisstadtläufer Bergheim1997WACKERBAUER, Lisagesamt36.(301)1

00:26:12GVG Laufteam1998WITTIG, Hannagesamt73.(664)2

00:27:431998BOULAGRAM, Nouhailagesamt98.(463)3

00:30:051997KULENTIRAN, Snehagesamt126.(452)4

00:37:09Astrid Lindgren Schule1998ANNOURI, Nomidiagesamt154.(541)5

SENIORINNEN W30
00:21:261987SCHULZE-ROBERG, Elenagesamt26.(8)1

00:22:07TEAM MEDIO1985COMMANDER, Andreagesamt32.(288)2

00:22:52Kreisstadtläufer Bergheim1985FAST, Uljanagesamt37.(236)3

00:24:06Kreissparkasse Köln1988MARX, Juliagesamt48.(171)4

00:25:07Vaillant1987REIKAT, Mariagesamt58.(598)5

00:26:18Ident Zahnforum1985SCHENK, Bernadettegesamt76.(1928)6

00:26:191987BRAUN, Johannagesamt77.(26)7

00:27:131987GETZ, Sabrinagesamt93.(25)8

00:29:45Ident Zahnforum1988FREIHALS, Jennifergesamt121.(1924)9

00:31:45Astrid Lindgren Schule1984FLOR, Tatjanagesamt141.(539)10

00:33:211988LÖVENICH , Miriamgesamt148.(981)11

SENIORINNEN W35
00:22:42Kreisstadtläufer Bergheim1981HAMACHER, Biancagesamt34.(261)1

00:23:491979LANGOSCH, Sonjagesamt45.(212)2

00:24:51Kreisstadtläufer Bergheim1983BACH, Alexandragesamt53.(466)3

00:25:41Astrid Lindgren Schule1981ELOUARIACHI, Hayatgesamt65.(538)4

00:25:541983LENZ, Ninagesamt67.(956)5
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SENIORINNEN W35
00:26:23TEAM MEDIO1980OTTEN, Danielagesamt79.(286)6

00:26:281982REDZIC, Evelingesamt81.(785)7

00:26:48Vaillant1983JANSEN, Katalingesamt85.(593)8

00:29:371981FAULHABER, Annegesamt113.(770)9

00:29:371979SCHLICH, Sabrinagesamt114.(35)10

00:30:00Kreisstadtläufer Bergheim1982BOSMA, Antjegesamt124.(467)11

00:30:131981ONNERTZ, Susanngesamt129.(216)12

00:31:41Astrid Lindgren Schule1981BOUALI, Souraiagesamt138.(537)13

00:32:361979INES, Mönnichgesamt144.(449)14

00:35:12Astrid Lindgren Schule1983MBAREK, Neirosgesamt152.(544)15

00:37:061982VAN DE SAND, Tatjanagesamt153.(451)16

00:38:181980KHAN-GANSEN, Dr. Ayeshagesamt158.(453)17

SENIORINNEN W40
00:19:35Rhein Erft Runner1975HEYER, Petragesamt17.(941)1

00:19:47TEAM MEDIO1976JOOS, Lisagesamt18.(383)2

00:23:27Kreissparkasse Köln1977SANDER, Dianagesamt42.(167)3

00:25:21Team Marien Apotheke1974SONANNINI, Barbaragesamt61.(675)4

00:26:461975KROME, Mariongesamt84.(31)5

00:26:51GVG Laufteam1978JÜRGENS, Carmengesamt87.(628)6

00:27:24Astrid Lindgren Schule1977SCHIFFER, Meikegesamt95.(530)7

00:28:17Amtsgericht Bergheim1974SCHMITZ, Ruthgesamt103.(317)8

00:28:301977HACKENBROICH, Urselgesamt106.(1864)9

00:28:451978PISCHEL, Heikegesamt107.(291)10

00:29:391978KEIMES, Nicolegesamt116.(447)11

00:31:44Astrid Lindgren Schule1978DUENSING, Johannegesamt140.(525)12

SENIORINNEN W45
00:26:04nordic walk 4 fun m-gladbach1969FINKEN, Melaniegesamt70.(1841)1

00:26:09Team Marien Apotheke1973ABTS, Nicolegesamt72.(683)2

00:26:281973SIEBART, Stefaniegesamt82.(784)3

00:26:49Vaillant1973YAMAN, Nazifegesamt86.(595)4

00:27:07ohne Verein1971ZHANG, Dongmeigesamt90.(1834)5

00:28:22Inges Erftschnecken1973SCHILK, Assuntagesamt105.(325)6

00:29:08Inges Erftschnecken1973MEINERZHAGEN, Irisgesamt108.(327)7

00:29:54Ident Zahnforum1970HEINEN, Ankegesamt122.(1925)8

00:30:02Inges Erftschnecken1969KLOTZ, Birgitgesamt125.(324)9

00:30:28Carl-Sonnenschein-Schule1971LAUSTER, Aninagesamt131.(474)10

00:30:50Wache 1 - LZ Bergheim1971STURM, Manuelagesamt133.(48)11

00:31:37Astrid Lindgren Schule1972HIELSCHER, Heikegesamt136.(535)12

00:35:11Astrid Lindgren Schule1972EL GHAMOUSSI, Karimagesamt151.(545)13

SENIORINNEN W50
00:15:011967BAUER, Mariongesamt4.(716)1
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SENIORINNEN W50
00:20:57GVG Laufteam1966FAßBENDER, Monikagesamt24.(618)2

00:22:06Team Marien Apotheke1965DUES, Heikegesamt31.(674)3

00:27:53Astrid Lindgren Schule1968DIEKJOBST, Biancagesamt101.(528)4

00:29:44Kreisstadtläufer Bergheim1964RADU, Renatagesamt118.(264)5

00:30:28Carl-Sonnenschein-Schule1966SACKMANN-SIEBEN, Andreagesamt130.(440)6

00:31:29GVG Laufteam1968DEBERT, Maritagesamt135.(608)7

00:38:15GVG Laufteam1964WÜSTER, Anneliesegesamt156.(665)8

SENIORINNEN W55
00:27:47Kreisstadtläufer Bergheim1960ATZRODT, Giselagesamt100.(251)1

00:29:44Kreisstadtläufer Bergheim1962ENGELS, Hildegardgesamt119.(262)2

SENIORINNEN W60
00:26:53Kreisstadtläufer Bergheim1956KRÄMER-ROTTLAND, Utegesamt88.(268)1

00:27:10TS Frechen1956RODER, Annettegesamt92.(1828)2

SENIORINNEN W80
00:27:431938FORSBACH, Adelegesamt97.(762)1

WEIBL. JUGEND U14
00:23:532005SCHULZ, Mayagesamt47.(149)1

00:29:26HSV Troisdorf2005TIELMANN, Melekgesamt110.(557)2

00:37:09Astrid Lindgren Schule2005BOULGHALGH, Dinagesamt155.(542)3

WEIBL. JUGEND U16
00:29:26HSV Troisdorf2004STAUDT, Charlottegesamt111.(558)1

WEIBL. JUGEND U18
00:29:27HSV Troisdorf2002SCHIEFEN, Hannahgesamt112.(560)1

00:31:06Team Marien Apotheke2002CHAMKA, Imengesamt134.(682)2

00:32:362002BRÜCK, Carinagesamt143.(464)3

WEIBL. JUGEND U20
00:23:381999SANDOW, Annekegesamt44.(503)1

00:26:13Schule zum Römerturm2000BOLLIG, Lenagesamt74.(386)2

00:29:56TEAM MEDIO1999SCHUMACHER, Lara Maleengesamt123.(287)3

00:30:062000DENISE, Schottkegesamt127.(450)4

WEIBL. KINDER U10
00:18:592010PINK, Lenagesamt15.(936)1

00:29:242009BAUER, Annagesamt109.(460)2

WEIBL. KINDER U12
00:18:09LAV2008YAVARI, Annagesamt12.(718)1
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WEIBL. KINDER U12
00:21:28FC Quadrath Ichendorf Turwein2007SCHINDLER, Lilligesamt27.(951)2

00:26:342008LAVURI, Romina Elligesamt83.(1941)3

WEIBL. KINDER U8
00:27:09TS Frechen2012CANDAN, Aylagesamt91.(1826)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2018, 13:32 Uhr


